
UCHWAŁA  NR  1/15 
 

Okr ęgowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 
w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej  

Nr 2 w Jeleniej Górze 
 

 
 Na podstawie art. 170 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr  21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§   1 
 

Stwierdza się dokonanie wyboru Zastępców Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej  
Nr 2 w Jeleniej Górze w osobach:  

1. Pana Ryszarda Sułtanowskiego – Sędziego Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze. 
2. Pani Marii Jolanty Lechowskiej – Sędzi Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze. 

      
§   2 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodnicząca 
             Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2 
          /-/ Ewa Szymańska-Habzda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


